เครื่องสำรองไฟ งานป้องกันฯ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

              บัดนี้ได้ผู้ชนะเสนอราคา  ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ได้แก่ เครื่องสำรองไฟ งานป้องกันฯ

จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวีทรัพย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘